いただいても差し支えございません。

請求書は弊社指定日までにご提出をお願いいたします。弊社指定日(通常月)は毎月月末締切、翌月5日必着、翌月27日支払です。

「総括請求書」と「工事別請求明細書」の両方で1つの請求書となりますが、明細書につきましては貴社の書式を使用して

振
込
先
① 口座名義 △△会社 口座名義

銀行名
種別 当座 口座番号 0123456789 種別 口座番号

○請求書提出時の注意事項

支店銀行名

合計 35,300

静岡銀行 ○○ 支店 振
込
先
②

〃 〃 300 ※ 8%

10010 河川工事 10,000 ○ 税無

¥37,824- ¥537,824-
□　消費税率10％対象品目 ※　消費税率8％対象品目 ○　非課税対象品目

10000 災害対応工事 25,000 □ 10%

工事コード/工事名 金額(税抜) 工事コード/工事名 金額(税抜)

消費税 当月合計額
□10% ※8% ○非課税

当月請求額 総請求額
500,000 25,000 2,500 300 24 10,000

繰越金額 当月合計額(税抜) 消費税 当月合計額(税抜)

発行日 2024年5月9日

総括請求書

登録番号

2024年　7月分　（　6月　30日　締）

㊞

土屋建設株式会社 御中

住所・会社名・電話番号

〒○○○-○○○○ 静岡県＊＊
△△会社

TEL:　FAX:

下記の通り御請求申し上げます。

T1-1234-1234-1234
適格請求書発行事業者

該当 非該当(免税事業者等)

プルダウンメニューとなっておりますので、
□(10%) ※(8％) ○(非課税)
のうち、どれかを選択してください。
税率別に工事名と金額の入力をお願いいたします。

発行日 2024年5月9日

工事別請求明細書
2024年　7月分　（　6月　30日　締）

土屋建設株式会社 御中 ○○会社

当月ご請求額(税抜) ¥25,300-

工　事　名
工事コード 10000
注文書番号

税　　率 10％対象 ※8％対象 ◯非課税
小計(税抜) 25,000 300 0

担当者 ○○災害対応工事

月 日 品　　　　名 単位 数　量 単　価 金額（税抜） 備　　考

○　非課税対象品目※　消費税率8％対象品目

6/8 1 300 300

6/1 50 500 25,000

※

資材

食品

【　　頁　　　　計　　】 25,300

消費税率が8%または税無しのときは、
こちらのプルダウンメニューより
※(8%) ○(非課税)
どちらかを選択してください。

工事別に明細書の作成をお願いいたします。
1工事に対して複数枚の明細書を発行される場合、
1枚目にのみ「当月ご請求額」「10％・8％・非課税対象
の金額」を入力してください。
2枚目以降、上記の欄は空白でお願いいたします。

こちらの「工事別請求明細書」に関しましては、
貴社の書式を使用していただいても差し支えございません。

総括請求書にのみ入力していただければ、総括請求書
（控）全体にExcel関数が入っているため、複写されるよ
うになっております。

発行日 2024年5月9日

工事別請求明細書
2024年　7月分　（　6月　30日　締）

土屋建設株式会社 御中 ○○会社

工　事　名 河川工事 担当者 ○○
工事コード 10010
注文書番号

当月ご請求額(税抜) ¥10,000- 税　　率 10％対象 ※8％対象 ◯非課税
小計(税抜) 0 0 10,000

※　消費税率8％対象品目 ○　非課税対象品目

月 日 品　　　　名 単位 数　量 単　価 金額（税抜） 備　　考

6/27 印紙 ○ 10,000

【　　頁　　　　計　　】 10,000

	総括(切捨)
	請求明細書